[image: image3.jpg]

ДУМА

ЧУГУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

	От 29.07.2011г.

	№  127

	О внесении изменений в Устав Чугуевского муниципального района

Дума Чугуевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в Устав Чугуевского муниципального района».

2. Направить указанное решение Главе Чугуевского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Думы

Чугуевского муниципального района
	[image: image1.jpg]

	П.И.Федоренко

ДУМА

ЧУГУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

	О внесении изменений в Устав Чугуевского муниципального района

Принято Думой Чугуевского муниципального района

«29» июля 2011 года

Статья 1.

Внести в пункт 10 части 5 статьи 27 Устава Чугуевского муниципального рай
она изменение, дополнив его словами «, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, если в его должностные обязанности входит взаимодействие с указанными организациями и объединениями;».

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации с момента официального опубликования.

	Глава Чугуевского

муниципального района
	[image: image2.png]

	А.А.Баскаков

«29» июля 2011г.

№ 127 – НПА